
Fiberpatch Duplex BB G657A2

Fiberkablage för fiberoptisk korskoppling i FTTH-nät. Kablagen levereras i duplexutförande 
med blå halogenfri kabel i G.657A2 standard vilket medger en hög böjtålighet som ofta är ett 
krav i FTTH installationer. Kablagen är serienummermärkta för säker spårbarhet.

Typ: Fiberpacth Duplex Singelmod G657A2 2mm 
Kontaktyper: LC/UPC, SC/UPC, SC/APC och LC/APC
Dämpning (IL): max 0,3dB 
Reflektionsdämpning (RL): min -55dB UPC, -65dB APC

ART. NR BENÄMNING

BBFP-LC-LC/*/A2   Fiberpatch LC-LC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ
BBFP-LC-LCA/*/A2    Fiberpatch LC-LC/APC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ
BBFP-LC-SC/*/A2     Fiberpatch LC-SC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ
BBFP-LC-SCA/*/A2    Fiberpatch LC-SC/APC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ
BBFP-LCA-LCA/*/A2   Fiberpatch LC/APC-LC/APC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ
BBFP-LCA-SC/*/A2    Fiberpatch LC/APC-SC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ
BBFP-LCA-SCA/*/A2   Fiberpatch LC/APC-SC/APC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ
BBFP-SC-SC/*/A2     Fiberpatch SC-SC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ
BBFP-SC-SCA/*/A2    Fiberpatch SC-SC/APC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ
BBFP-SCA-SCA/*/A2  Fiberpatch SC/APC-SC/APC 10/125 G657A2 LSZH FTTH BLÅ

Ersätt * med längden, tex. BBFP-LC-LC/2/A2 för en 2 meters 
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